GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Juara, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 11 de fevereiro de1.
2020 ás 08:00 hrs, Sala dos Professores do Campus Universitário de Juara, Rodovia Juara-Brasnorte, Km
02, Juara/MT.

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 3 (três), que indicará o tema da Avaliação de2.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Juara/MT, 06 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Oseias Carmo Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 2359/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 001/2020 - Campus de Juara - FAECS
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS --- Deferido
2 GABRIEL JOSE PEREIRA --- Deferido
3 ROZI MARCIA PEREIRA DA SILVA --- Indeferido
4 PRISCILA PAULA DE SOUZA FASSBINDER --- Indeferido
5 JAQUELINE ELLIOTT DA COSTA --- Deferido
6 JANDERSON PERIN DOS SANTOS --- Deferido
7 TIAGO DA SILVA DIAS --- Deferido
8 IGOR FELIPE BERGAMASCHI --- Indeferido